Giiltig ab 10.12.2023

BN MKK-47 Ostheim Bahnhof @8 - Windecken = Heldenbergen Rathaus =
(ol

( SaalburgstraRe ) @ Heldenbergen Bahnhof bB

N Bl
Bus-Verkehrs GmbH

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, D-63674 Altenstadt / Hess., Tel.: 06047 / 985693 v
Montag - Freitag
Fahrtnummer 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323
Hinweise
Verkehrsbeschrankung
Ostheim, Bahnhof B8 ab 05:30 06:30 07:30 08:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Ostheim, Hanauer Strale 05:32 06:32 07:32 08:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Ostheim, Hydepark 05:33 06:33 07:33 08:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Ostheim, Markobler Strae 05:34 06:34 07:34 08:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Ostheim, Raiffeisenbank 05:35 06:35 07:35 08:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Windecken, Am Mihlberg 05:37 06:37 07:37 08:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Windecken, Hochmiihle 05:38 06:38 07:38 08:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Windecken, Feuerwehrhaus 05:39 06:39 07:39 08:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Windecken, Altstadt 05:40 06:40 07:40 08:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Windecken, Willi-Salzmann-Halle 05:40 06:40 07:40 08:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Heldenbergen, Rathaus 05:41 06:41 07:41 08:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 18:41 19:41
Heldenbergen, Beethovenallee 05:42 06:42 07:42 08:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Heldenbergen, Oberburg 05:43 06:43 07:43 08:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Heldenbergen, Blidesheimer Str. 05:44 06:44 07:44 08:44 12:44 13:44 14:44 | | | | |
Heldenbergen, Pfingstbornweg 05:45 06:45 07:45 08:45 12:45 13:45 14:45 | | | | |
Heldenbergen, Johannesweg 05:46 06:46 07:46 08:46 12:46 13:46 14:46 | | | | |
Heldenbergen, Saalburgstrale 05:48 06:48 07:48 08:48 12:48 13:48 14:48 | | | | |
Heldenbergen, Friedhof 05:49 06:49 07:49 08:49 12:49 13:49 14:49 | | | | |
Heldenbergen, Kirche 05:50 06:50 07:50 08:50 12:50 13:50 14:50 | | | | |
Heldenbergen, Nepomuk 05:52 06:52 07:52 08:52 12:52 13:52 14:52 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Heldenbergen, Stifterstralle 05:53 06:53 07:53 08:53 12:53 13:53 14:53 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Heldenbergen, Bahnhof 0B an 05:54 06:54 07:54 08:54 12:54 13:54 14:54 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Sonn - und Feiertag
Fahrtnummer 325 327 329
Hinweise
Verkehrsbeschrankung
Ostheim, Bahnhof B8 ab 09:31 13:31 17:31
Ostheim, Hanauer Stralle 09:33 13:33 17:33
Ostheim, Hydepark 09:34 13:34 17:34
Ostheim, Markobler Stralte 09:35 13:35 17:35
Ostheim, Raiffeisenbank 09:36 13:36 17:36
Windecken, Am Miihlberg 09:38 13:38 17:38
Windecken, Erfurter Str. 09:39 13:39 17:39
Windecken, Scheidemannstrale 09:40 13:40 17:40
Windecken, Am Taunusblick 09:41 13:41 17:41
Windecken, Friedhof 09:42 13:42 17:42
Windecken, Altstadt 09:44 13:44 17:44
Windecken, Willi-Salzmann-Halle 09:45 13:45 17:45
Heldenbergen, Rathaus 09:46 13:46 17:46
Heldenbergen, Beethovenallee 09:47 13:47 17:47
Heldenbergen, Oberburg 09:48 13:48 17:48
Heldenbergen, Nepomuk 09:52 13:52 17:52
Heldenbergen, Stifterstralle 09:53 13:53 17:53
Heldenbergen, Bahnhof @8 an 09:54 13:54 17:54

Zeichenerklarung :
= Anschluss von MKK-46 von Erbstadt und Eichen tber
Ostheim



Giiltig ab 10.12.2023

Cm] MKK-47 Heldenbergen Bahnhof DB = ( SaalburgstraRe ) 2

Heldenbergen Rathaus & Windecken = Ostheim Bahnhof

N Bl
Bus-Verkehrs GmbH

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, D-63674 Altenstadt / Hess., Tel.: 06047 / 985693 A
Montag - Freitag
Fahrtnummer 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324
Hinweise [ul [ul [ul il [ul il [ul il [ul il
Verkehrsbeschrankung
Heldenbergen, Bahnhof B8 ab 06:11 07:11 08:11 09:11 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Heldenbergen, Stifterstralle 06:12 07:12 08:12 09:12 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Heldenbergen, Nepomuk 06:13 07:13 08:13 09:13 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
1311 1411 1511 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Heldenbergen, Kirche |
|
| 13:13 14:13 15113 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
|
[

| |
Heldenbergen, Friedhof | |
Heldenbergen, Saalburgstrale | |
Heldenbergen, Johannesweg | |
| | 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
| | 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Heldenbergen, Pfingstbornweg
Heldenbergen, Blidesheimer Str.

Heldenbergen, Oberburg 06:17 07:17 08:17 09:17 13:17 14:17 15117 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Heldenbergen, Beethovenallee 06:18 07:18 08:18 09:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
Heldenbergen, Rathaus 06:19 07:19 08:19 09:19 13:19 14:19 15119 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Windecken, Willi-Salzmann-Halle 06:20 07:20 08:20 09:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Windecken, Altstadt 06:21 07:21 08:21 09:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Windecken, Feuerwehrhaus 06:22 07:22 08:22 09:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Windecken, Hochmiihle 06:23 07:23 08:23 09:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Windecken, Am Muihlberg 06:24 07:24 08:24 09:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Ostheim, Schule 06:26 07:26 08:26 09:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Ostheim, Raiffeisenbank 06:27 07:27 08:27 09:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Ostheim, Hanauer StralRe 06:28 07:28 08:28 09:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Ostheim, Bahnhof 08 an 06:30 07:30 08:30 09:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Sonn - und Feiertag

Fahrtnummer 326 328 330

Hinweise [} @ [u]
Verkehrsbeschrankung
Heldenbergen, Bahnhof 0B ab 10:06 14:06 18:06
Heldenbergen, Stifterstralle 10:07 14:07 18:07
Heldenbergen, Nepomuk 10:08 14:08 18:08
Heldenbergen, Oberburg 10:12  14:12  18:12
Heldenbergen, Beethovenallee 10:13  14:13  18:13
Heldenbergen, Rathaus 10:14 14:14 18:14
Windecken, Willi-Salzmann-Halle 10:15 14:15 18:15
Windecken, Altstadt 10:16 14:16 18:16
Windecken, Friedhof 10:18 14:18 18:18
Windecken, Am Taunusblick 10:19 14:19 18:19
Windecken, Scheidemannstrae 10:20 14:20 18:20
Windecken, Erfurter Str. 10:21  14:21  18:21
Windecken, Am Miihlberg 10:22 14:22 18:22
Ostheim, Schule 10:24 14:24 18:24
Ostheim, Raiffeisenbank 10:25 14:25 18:25
Ostheim, Hanauer StralRe 10:26 14:26 18:26
Ostheim, Bahnhof B8 an 10:28 14:28 18:28

Zeichenerkldrung :
= Anschluss an MKK-46 nach Eichen und Erbstadt Giber
Ostheim



